
UCHWAŁA NR XLVIII/249/10  

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/180/04 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 października 

2004 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Białogardzki ze środków specjalnego funduszu na nagrody dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze 

 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 tj., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r.

Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r.

Nr 17 poz.95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 po. poz. 1103,Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz.

1369, Nr 247 poz.1821, z 2008 r. Nr 145 poz. 917, i Nr 227, poz. 1505. oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1,

Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706), Rada

Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr XXI/180/04 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 października 2004 r.

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół  i placówek prowadzonych przez

Powiat Białogardzki ze środków specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia

dydaktyczno – wychowawcze, wprowadza się następujące zmiany:  

w § 4 ust.2 dodaje się  lit. f) w brzmieniu: „realizuje zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa

uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

uchwalony. Strona 1 / 1


